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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

1 - OZSK 2024 27-10-2024 - 13:00

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Fiene Pos ZV De Zaan 55.23 201600232 52.65
2. Yinthe Ouwehand Dwt NT 201500470 55.06
3. Seline Tuijp Ed-Vo 56.86 201500710 56.13

10 - 11 jaar

1. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 44.96 201401498 40.26
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 40.79 201300556 41.86
3. Aiysha Mahr De Dolfijn 44.65 201302216 42.87
4. Lucia Sewell Ferriols Dwt 44.09 201400518 44.15
5. Emmy Jonk Ed-Vo 43.02 201400926 44.68
6. Elin Mandersloot ZV De Zaan 46.35 201400160 45.63
7. Chelsea Malone De Dolfijn 51.00 201402044 46.19
8. Petra Bonardo De Dolfijn 50.08 201402278 46.80
9. Delta Angeloni De Dolfijn 57.71 201301706 48.41

10. Nor Elena Loh De Dolfijn 56.50 201402276 48.71
11. Lindsy Bottelier De Ham 54.39 201300590 49.81
12. Zoe van Aanholt Dwt 59.90 201401024 52.59
13. Lentley Tilgenkamp OEZA 56.75 201302590 54.80
14. Abby Kuitert Ed-Vo 58.64 201301520 56.95
15. Dees Hendriks De Ham NT 201402054 1:01.73
16. Izayra Rena Herwegh OEZA 1:06.53 201400344 1:06.05
17. Lucy van Maare De Dolfijn NT 201302938 1:08.77
DIS Caithlin Lakke De Reuring 37.52 201302438

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Esther Soellaart Kzc 57.70 201301084
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 35.33 201301610

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 39.26 201200164 34.72
2. Loïs Regensburg ZV Haerlem 34.33 201202004 35.27
3. Juno Toornend ZV Haerlem 34.43 201101718 35.68
4. Vajena Bras De Ham 39.67 201202936 38.27
5. Senna Boeschoten ZV De Zaan 43.76 201200162 38.66 FJ 1
6. Julia de Graaf ZV De Zaan 37.03 201100210 38.66 FJ 2
7. Swanieke Hartholt De Reuring 42.98 201103038 42.72
8. Lotte de Lange De Ham 46.46 201202074 46.78
9. Lotte Veerman Ed-Vo 49.63 201201432 46.81

10. Lara van Hal ZV De Zaan 46.00 201201032 48.21
11. Jule Fransen ZV Haerlem NT 201004142 48.82
12. Lotte Koopman De Ham 49.49 201203142 48.88
13. Elise Potharst De Reuring 53.39 201202690 50.47
14. Anoek Bakker ZV Haerlem 32.17 201203252 52.24
15. Suus Musch Dwt 1:00.66 201203094 55.20
16. Puck Bond Ed-Vo 57.38 201202240 56.07
17. Julia Mosterd Dwt 1:09.27 201202644 56.29
18. Dyante Brinkkemper ZV De Zaan NT 201101200 56.64



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to ZV De Zaan 27-10-2024 17:08 - pagina 2

Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

14 - 15 jaar

1. Patricia de Leu De Reuring 32.48 200900982 33.10
2. Noa Jaffe De Dolfijn 34.67 201000726 34.30
3. Binthy Yuna Herwegh OEZA 35.43 200902006 34.39
4. Anastasiia Otroshko Kzc 34.33 201003686 35.04
5. Irene Vermeulen ZV Haerlem NT 200904504 41.29
6. Esmée Niemeijer De Reuring 42.89 200904206 43.42

16 - 17 jaar

1. Yara Herwegh OEZA 51.69 200704192 35.16
2. Noor Veerman Ed-Vo 48.45 200801780 38.81

18 jaar en ouder

1. Yara Wentink OEZA 28.75 200403334 29.85
2. Marleen van der Stoop Aquarius 31.81 200104944 31.80
3. Yvonne Engel ZV De Zaan 32.08 200300780 32.57
4. Lotte van Gessel ZV De Zaan 35.76 200300900 33.65
5. Donna Sier Ed-Vo 32.76 200604190 34.16
6. Mandy de Does Ed-Vo 33.89 200400212 34.49

DIS Monique Tuijp Ed-Vo 32.86 196900800
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Sepp Kosterink ZV De Zaan 47.04 201500461 46.04
2. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 54.84 201600001 54.08
3. Vanya de Vries De Dolfijn NT 201600137 1:07.22
4. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201600141 1:09.04

10 - 11 jaar

1. Andras Dijkema De Ham 42.86 201400275 43.37
2. Sam Watson De Dolfijn 43.46 201300801 45.59
3. Illia Fitsak De Dolfijn 50.27 201401961 48.03
4. Milow Beek Ed-Vo 47.36 201400641 48.29
5. Matthijs Biesheuvel Dwf 48.51 201400871 48.57
6. Mattis Bisschop De Dolfijn 49.06 201400517 50.46
7. Tim Jonk Ed-Vo 56.95 201302241 53.67
8. Dirk Kort De Ham 1:06.34 201401335 56.26

DIS Shai Jaffe De Dolfijn 36.59 201300205
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kian Braakhuis ZV De Zaan 48.22 201400805
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn 56.35 201401061
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Isaac Sewell Ferriols Dwt 32.93 201100593 31.96
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 39.40 201100055 35.28
3. Ivan Halff De Ham 40.39 201100479 36.40
4. Lex Koopmans Ed-Vo 37.57 201102081 37.42
5. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 41.96 201100813 38.08
6. Stijn Butter OEZA 40.14 201100455 40.27
7. Dink Herwegh OEZA 1:00.56 201100375 40.55
8. D. van Basten Batenburg De Ham 40.95 201101265 40.68
9. Daan Steijn OEZA 42.46 201102513 42.85

10. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 45.58 201200845 45.24
11. Nick Tol Ed-Vo 49.56 201102079 45.61
12. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 47.99 201200129 45.74
13. Aiden Louzado ZV Haerlem 45.65 201201677 47.65
14. Timme Kusters ZV Haerlem NT 201202803 49.43
15. Noah van Rijn Dwt 1:01.96 201202123 57.76
DIS Jason Beek Ed-Vo 47.17 201101255

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ivan Marchenko Dwt NT 201202127
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

14 - 15 jaar

1. Luca de Vries ZV De Zaan 29.96 200902787 30.14
2. Bas Marinus De Reuring 31.22 200903379 31.00
3. Sven Bakker ZV De Zaan 31.85 200900085 31.58
4. Guido Schilder Ed-Vo 34.03 200901911 32.45
5. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 49.45 200900677 47.68
6. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 54.23 200900993 53.95

AFGEM Ivan Rudchenko De Meeuwen Diemen 39.49 200903745

16 - 17 jaar

1. Derek Smit De Reuring 28.77 200702055 29.53
2. Nawin Aria De Dolfijn 38.10 200803123 32.28
3. Alex Kuijper OEZA 34.15 200802137 33.10
4. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 35.04 200703225 34.19

18 jaar en ouder

1. Rik Hofland Dwt 25.72 199701737 26.67
2. Nick Sijmons De Amstel 25.94 199500491 26.96
3. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.09 199800493 27.16
4. Raphaël Dessart ZV De Zaan 28.10 200401335 27.76
5. Jac de Boer Ed-Vo 27.59 199904081 27.81
6. Sjoerd Jongert OEZA 28.27 200100427 28.07
7. Jasper Camphuijnder OEZA 28.22 200502367 28.48
8. Bjorn Keizer Ed-Vo 28.78 200102199 28.81
9. Peter van de Bor Dwt 28.75 198402897 31.24

10. Jeffrey van 't Schip Azc 32.00 199102035 31.61
11. Erik Visser Aquarius 33.45 199905367 33.27
12. Maurice Bottelier De Ham 34.77 198400255 34.31
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 5 50m rugslag 6 - 7 jaar
27-10-2024 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riley Banks OEZA 55.70 201700012 54.93
2. Yara Oliveira Rocha OEZA 55.19 201700014 57.16

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Kiki Bos ZV De Zaan 46.49 201501162 46.39
2. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen NT 201600648 50.83
3. Elise van der Meulen ZV De Zaan 53.53 201600650 51.29
4. Fiene Pos ZV De Zaan 51.88 201600232 51.36
5. Noor Butter OEZA 52.00 201600218 51.59
6. Myla Hartman ZV De Zaan 52.38 201600654 52.38
7. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 54.44 201501160 52.39
8. Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 52.42
9. Liliana Lewis De Ham 52.67 201600196 53.19

10. Seline Tuijp Ed-Vo 54.83 201500710 53.57
11. Anabella Ekberg De Dolfijn 52.89 201600258 53.86
12. Yinthe Ouwehand Dwt 53.68 201500470 53.95
13. Elyse de Beurs ZV De Zaan 54.33 201600652 55.05
14. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 55.85
15. Floor Oosterhoff Kzc NT 201500924 56.36
16. Fenna Haack OEZA 58.65 201600230 58.95
17. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn NT 201600906 1:05.10
DIS Julia Willigenburg De Ham NT 201501430

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

10 - 11 jaar

1. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 45.48 201401498 42.08
2. Elin Mandersloot ZV De Zaan 42.71 201400160 42.22
3. Emmy Jonk Ed-Vo 44.70 201400926 43.24
4. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 44.11 201300556 43.91
5. Urvi Baldawa De Dolfijn 43.97 201301544 43.98
6. Lucia Sewell Ferriols Dwt 43.41 201400518 44.23
7. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 45.46 201401496 45.00
8. Chelsea Malone De Dolfijn 46.23 201402044 45.05
9. Aiysha Mahr De Dolfijn 47.28 201302216 45.20

10. Abby Kuitert Ed-Vo 46.14 201301520 45.27
11. Lindsy Bottelier De Ham 47.64 201300590 46.10

Petra Bonardo De Dolfijn 50.05 201402278 46.10
13. Nor Elena Loh De Dolfijn 44.12 201402276 46.18
14. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 47.38 201301612 46.75
15. Esther Soellaart Kzc 48.39 201301084 49.25
16. Delta Angeloni De Dolfijn 50.44 201301706 51.02
17. Zoe van Aanholt Dwt 52.91 201401024 51.10
18. Ilse Schokker Ed-Vo 50.08 201401670 51.23
19. Dees Hendriks De Ham 56.21 201402054 52.57
20. Izayra Rena Herwegh OEZA 54.58 201400344 55.56
21. Lentley Tilgenkamp OEZA 56.72 201302590 56.18

AFGEM Norah Mes Kzc 51.63 201302458
AFGEM Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 39.98 201301610
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 33.91 201100210 34.70
2. Charlaine Visser ZV De Zaan 38.80 201200164 35.70
3. Juno Toornend ZV Haerlem 36.78 201101718 37.16
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 43.48 201200162 41.34
5. Vajena Bras De Ham 43.72 201202936 42.75
6. Swanieke Hartholt De Reuring 39.42 201103038 42.89
7. Eva Barendse ZV De Zaan 41.40 201201030 43.16
8. Loïs Regensburg ZV Haerlem 44.45 201202004 43.46
9. Jule Fransen ZV Haerlem 48.12 201004142 44.05

10. Anoek Bakker ZV Haerlem 29.71 201203252 44.88
11. Lotte Veerman Ed-Vo 50.42 201201432 44.97
12. Elise Potharst De Reuring 43.20 201202690 45.81
13. Lotte Koopman De Ham 46.15 201203142 46.36
14. Lotte de Lange De Ham 45.04 201202074 46.39
15. Julia Mosterd Dwt 50.49 201202644 47.23
16. Puck Bond Ed-Vo 1:01.02 201202240 50.03
17. Dyante Brinkkemper ZV De Zaan 47.91 201101200 50.09
18. Senna Jonk Ed-Vo 55.50 201202904 50.49
19. Suus Musch Dwt 52.31 201203094 51.49

14 - 15 jaar

1. Binthy Yuna Herwegh OEZA 37.74 200902006 34.96
2. Tess de Waard ZV Haerlem 34.60 200903946 35.22
3. Noa Jaffe De Dolfijn 35.29 201000726 36.23
4. Anastasiia Otroshko Kzc 36.59 201003686 38.87
5. Vera Scholte Kzc 38.70 200902412 39.31

16 - 17 jaar

1. Sophie Spaans Ed-Vo 34.88 200802406 35.08
2. Mara Koppen ZV De Zaan 36.74 200800478 36.61
3. Yara Herwegh OEZA 39.78 200704192 37.18

18 jaar en ouder

1. Yara Wentink OEZA 31.62 200403334 33.43
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 32.74 200300780 33.66
3. Lotte van Gessel ZV De Zaan 35.62 200300900 34.99
4. Monique Tuijp Ed-Vo 33.87 196900800 37.07
5. Marleen van der Stoop Aquarius 36.24 200104944 37.56

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Sepp Kosterink ZV De Zaan 44.97 201500461 44.40
2. Elon van Hal ZV De Zaan 50.25 201600107 47.26
3. Mathís de Reuver De Dolfijn 51.27 201600211 48.68
4. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 54.11 201600001 54.06
5. Vanya de Vries De Dolfijn 54.90 201600137 57.01
6. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 58.15 201600141 57.24
7. Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 1:09.08

DIS Jaydean Girdhari Kzc NT 201600000
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 53.43 201500439
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag

10 - 11 jaar

1. Shai Jaffe De Dolfijn 37.17 201300205 40.27
2. Andras Dijkema De Ham 41.34 201400275 42.15
3. Illia Fitsak De Dolfijn 43.63 201401961 42.61
4. Sam Watson De Dolfijn 44.49 201300801 42.87
5. Dylan Doeves De Ham 45.30 201300659 43.26
6. Ben Loomans ZV De Zaan 48.41 201301009 43.73
7. Tomas Hamelink ZV De Zaan 46.55 201400807 44.65
8. Twan Steijn OEZA 45.94 201301671 44.91
9. Kian Braakhuis ZV De Zaan 46.24 201400805 45.75

10. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 44.80 201300423 45.82
11. Mattis Bisschop De Dolfijn 43.92 201400517 46.04
12. Milow Beek Ed-Vo 48.79 201400641 46.54
13. Matthijs Biesheuvel Dwf 45.95 201400871 46.62
14. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 48.15 201401125 46.87
15. Dirk Kort De Ham 46.87 201401335 46.91
16. Lucas Barendse ZV De Zaan 46.71 201400979 48.35
17. Tim Jonk Ed-Vo 50.61 201302241 50.06
18. Jasper Groot De Reuring 50.76 201401373 50.15
19. Valentijn Harms De Dolfijn 53.95 201400577 54.42
DIS Jayden Crombeen Kzc NT 201301167

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Abel Zonneveld Kzc 51.00 201300599
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn 54.68 201401061

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Isaac Sewell Ferriols Dwt 35.00 201100593 35.25
2. Ivan Halff De Ham 37.36 201100479 36.17
3. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 42.90 201100055 38.97
4. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 39.51 201200845 39.24
5. Dink Herwegh OEZA 56.38 201100375 39.30
6. Jason Beek Ed-Vo 43.41 201101255 39.72
7. Stijn Butter OEZA 41.43 201100455 39.76
8. Lex Koopmans Ed-Vo 41.64 201102081 41.17
9. D. van Basten Batenburg De Ham 41.50 201101265 42.41

10. Aiden Louzado ZV Haerlem 45.09 201201677 43.76
11. Nick Tol Ed-Vo 48.71 201102079 45.16
12. Daan Steijn OEZA 47.82 201102513 45.95
13. Noah van Rijn Dwt 56.43 201202123 53.24
DIS Ivan Marchenko Dwt 50.30 201202127

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

14 - 15 jaar

1. Luca de Vries ZV De Zaan 32.81 200902787 32.82
2. Sven Bakker ZV De Zaan 34.80 200900085 33.40
3. Bas Marinus De Reuring 33.82 200903379 34.22
4. Guido Schilder Ed-Vo 36.44 200901911 35.14
5. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 54.75 200900993 47.19

16 - 17 jaar

1. Alex Kuijper OEZA 35.04 200802137 34.25
2. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 36.63 200703225 34.94 FJ 1
3. Nawin Aria De Dolfijn 36.03 200803123 34.94 FJ 2

DIS Derek Smit De Reuring 32.17 200702055
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag

18 jaar en ouder

1. Rik Hofland Dwt 29.79 199701737 29.99
2. Jasper Camphuijnder OEZA 30.63 200502367 30.54
3. Jac de Boer Ed-Vo 30.12 199904081 30.77
4. Nick Sijmons De Amstel 29.80 199500491 30.87
5. Sjoerd Jongert OEZA 31.28 200100427 31.32
6. Jidde Rademaker De Reuring 31.03 200603619 32.10
7. Jeffrey van 't Schip Azc 31.54 199102035 32.43
8. Bjorn Keizer Ed-Vo 31.10 200102199 33.10
9. Peter van de Bor Dwt 32.32 198402897 33.88

10. Maurice Bottelier De Ham 34.67 198400255 35.24
11. Imre Koopmanschap De Reuring 34.92 200503539 35.46
12. Erik Visser Aquarius 36.25 199905367 37.61

Programmanr. 10 50m schoolslag 6 - 7 jaar
27-10-2024 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riley Banks OEZA 59.13 201700012 58.81
2. Yara Oliveira Rocha OEZA 1:02.07 201700014 1:00.82

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 55.02 201501160 54.23
2. Elise van der Meulen ZV De Zaan 58.07 201600650 56.22
3. Noor Butter OEZA 57.07 201600218 56.43
4. Seline Tuijp Ed-Vo 56.94 201500710 56.56
5. Myla Hartman ZV De Zaan 59.37 201600654 56.88
6. Kiki Bos ZV De Zaan 56.44 201501162 57.03
7. Liliana Lewis De Ham 57.92 201600196 58.21
8. Elyse de Beurs ZV De Zaan 59.76 201600652 59.89
9. Anabella Ekberg De Dolfijn 59.61 201600258 1:00.14

10. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn NT 201600906 1:01.10
11. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen NT 201600648 1:01.43
12. Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 1:01.50
13. Floor Oosterhoff Kzc NT 201500924 1:01.90
14. Yinthe Ouwehand Dwt 59.51 201500470 1:03.44
15. Fenna Haack OEZA 1:04.34 201600230 1:04.93
16. Jennice Crombeen Kzc 1:07.78 201500922 1:07.15
17. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 1:12.67
DIS Julia Willigenburg De Ham NT 201501430

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

10 - 11 jaar

1. Caithlin Lakke De Reuring 46.56 201302438 44.35
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.21 201300556 45.06
3. Chelsea Malone De Dolfijn 46.68 201402044 45.32
4. Lindsy Bottelier De Ham 49.08 201300590 47.71
5. Abby Kuitert Ed-Vo 50.46 201301520 48.39
6. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 48.94 201401498 48.55
7. Elin Mandersloot ZV De Zaan 49.54 201400160 49.01
8. Emmy Jonk Ed-Vo 51.96 201400926 49.61
9. Ilse Schokker Ed-Vo 50.16 201401670 51.00

10. Lucia Sewell Ferriols Dwt 51.77 201400518 52.77
11. Petra Bonardo De Dolfijn 53.25 201402278 52.79

Aiysha Mahr De Dolfijn 51.53 201302216 52.79
13. Nor Elena Loh De Dolfijn 52.78 201402276 53.31
14. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 55.83 201401496 55.37
15. Delta Angeloni De Dolfijn 56.24 201301706 55.60
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, 10 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 56.12 201301612 56.58
17. Izayra Rena Herwegh OEZA 1:03.99 201400344 57.75
18. Dees Hendriks De Ham 56.12 201402054 57.99
19. Lucy van Maare De Dolfijn NT 201302938 1:03.92
20. Lentley Tilgenkamp OEZA 1:01.80 201302590 1:04.44
DIS Urvi Baldawa De Dolfijn 55.22 201301544

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Zoe van Aanholt Dwt 57.63 201401024
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Norah Mes Kzc 1:09.40 201302458
AFGEM Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 42.64 201301610

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Juno Toornend ZV Haerlem 39.96 201101718 40.29
2. Charlaine Visser ZV De Zaan 48.42 201200164 43.73
3. Loïs Regensburg ZV Haerlem 44.71 201202004 44.87
4. Vajena Bras De Ham 46.71 201202936 45.64
5. Senna Boeschoten ZV De Zaan 48.14 201200162 47.71
6. Anoek Bakker ZV Haerlem 40.34 201203252 47.91
7. Lotte Koopman De Ham 49.16 201203142 48.08
8. Lara van Hal ZV De Zaan 49.33 201201032 48.27
9. Julia Mosterd Dwt 51.55 201202644 49.60

10. Puck Bond Ed-Vo 54.10 201202240 50.86
11. Jule Fransen ZV Haerlem 51.18 201004142 51.28
12. Lotte Veerman Ed-Vo 53.52 201201432 51.57
13. Elise Potharst De Reuring 52.21 201202690 51.69
14. Eva Barendse ZV De Zaan 57.50 201201030 51.99
15. Lotte de Lange De Ham 51.82 201202074 53.35
16. Dyante Brinkkemper ZV De Zaan 59.20 201101200 56.89
17. Senna Jonk Ed-Vo 57.06 201202904 57.43
18. Suus Musch Dwt 1:01.43 201203094 1:00.47

14 - 15 jaar

1. Noa Jaffe De Dolfijn 37.16 201000726 38.19
2. Binthy Yuna Herwegh OEZA 40.52 200902006 40.25
3. Vera Scholte Kzc 40.79 200902412 40.65
4. Patricia de Leu De Reuring 41.91 200900982 42.35
5. Esmée Niemeijer De Reuring 46.04 200904206 46.52
6. Irene Vermeulen ZV Haerlem NT 200904504 47.25

16 - 17 jaar

1. Sophie Spaans Ed-Vo 39.63 200802406 40.79
2. Yara Herwegh OEZA 44.63 200704192 41.57
3. Noor Veerman Ed-Vo 52.82 200801780 42.91
4. Mara Koppen ZV De Zaan 44.95 200800478 45.38

18 jaar en ouder

1. Lotte van Gessel ZV De Zaan 37.12 200300900 37.03
2. Yara Wentink OEZA 40.08 200403334 40.29
3. Mandy de Does Ed-Vo 41.66 200400212 40.95
4. Monique Tuijp Ed-Vo 39.17 196900800 41.06
5. Marleen van der Stoop Aquarius 41.64 200104944 43.46
6. Donna Sier Ed-Vo 43.57 200604190 44.12
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Elon van Hal ZV De Zaan 55.36 201600107 53.97
2. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 58.33 201600141 56.71
3. Mathís de Reuver De Dolfijn 58.35 201600211 56.97
4. Vanya de Vries De Dolfijn 1:04.00 201600137 1:02.49
5. Jaydean Girdhari Kzc NT 201600000 1:13.81
6. Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 1:23.77

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 1:05.18 201500439

10 - 11 jaar

1. Shai Jaffe De Dolfijn 48.28 201300205 47.48
2. Kian Braakhuis ZV De Zaan 47.67 201400805 47.87
3. Tomas Hamelink ZV De Zaan 49.47 201400807 49.86
4. Mattis Bisschop De Dolfijn 49.15 201400517 49.91
5. Lucas Barendse ZV De Zaan 51.36 201400979 51.09
6. Matthijs Biesheuvel Dwf 50.39 201400871 51.16
7. Jasper Groot De Reuring 49.25 201401373 51.48
8. Sam Watson De Dolfijn 53.31 201300801 51.60
9. Andras Dijkema De Ham 52.00 201400275 51.96

10. Twan Steijn OEZA 50.87 201301671 52.56
11. Dylan Doeves De Ham 49.65 201300659 52.77
12. Illia Fitsak De Dolfijn 53.09 201401961 54.05
13. Milow Beek Ed-Vo 52.92 201400641 54.16
14. Ben Loomans ZV De Zaan 55.34 201301009 54.63
15. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 52.24 201401125 54.92
16. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 57.02 201300423 57.08
17. Valentijn Harms De Dolfijn 58.70 201400577 58.69
18. Abel Zonneveld Kzc 1:01.17 201300599 59.93
19. Dirk Kort De Ham 56.89 201401335 1:00.49
20. Tim Jonk Ed-Vo 1:04.34 201302241 1:00.54
DIS Jayden Crombeen Kzc NT 201301167

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn 59.59 201401061

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Isaac Sewell Ferriols Dwt 39.98 201100593 39.57
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 45.10 201100055 40.55
3. Jason Beek Ed-Vo 41.48 201101255 41.33
4. Ivan Halff De Ham 44.01 201100479 42.28
5. Dink Herwegh OEZA 44.35 201100375 43.12
6. Lex Koopmans Ed-Vo 46.10 201102081 43.20
7. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 45.85 201200129 45.16
8. D. van Basten Batenburg De Ham 45.35 201101265 45.18
9. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 48.28 201200845 47.08

10. Nick Tol Ed-Vo 48.27 201102079 47.67
11. Timme Kusters ZV Haerlem 51.85 201202803 49.19
12. Daan Steijn OEZA 52.38 201102513 54.00
13. Noah van Rijn Dwt 57.86 201202123 56.60
14. Ivan Marchenko Dwt 58.12 201202127 57.03
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

14 - 15 jaar

1. Luca de Vries ZV De Zaan 36.42 200902787 36.15
2. Sven Bakker ZV De Zaan 40.34 200900085 36.61
3. Guido Schilder Ed-Vo 37.87 200901911 37.70
4. Bas Marinus De Reuring 38.29 200903379 37.76
5. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 44.74 200900677 42.62
6. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 52.01 200900993 48.76

16 - 17 jaar

1. Derek Smit De Reuring 35.56 200702055 36.15
2. Nawin Aria De Dolfijn 37.97 200803123 37.44
3. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 39.27 200703225 37.65
4. Alex Kuijper OEZA 43.02 200802137 41.06

18 jaar en ouder

1. Jac de Boer Ed-Vo 31.38 199904081 31.31
2. Nick Sijmons De Amstel 30.57 199500491 31.87
3. Rik Hofland Dwt 31.83 199701737 32.42
4. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 32.86
5. Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.04 199800493 33.13
6. Sjoerd Jongert OEZA 33.88 200100427 34.25
7. Jasper Camphuijnder OEZA 37.49 200502367 36.51
8. Jeffrey van 't Schip Azc 36.00 199102035 37.08
9. Bjorn Keizer Ed-Vo 36.30 200102199 37.31

10. Peter van de Bor Dwt 35.05 198402897 37.64
11. Imre Koopmanschap De Reuring 37.97 200503539 40.32
12. Erik Visser Aquarius 39.69 199905367 40.51
13. Maurice Bottelier De Ham 40.88 198400255 41.91

Programmanr. 15 50m vrije slag 6 - 7 jaar
27-10-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riley Banks OEZA 49.44 201700012 48.61
2. Yara Oliveira Rocha OEZA 50.65 201700014 49.05

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Kiki Bos ZV De Zaan 46.32 201501162 42.78
2. Elise van der Meulen ZV De Zaan 43.70 201600650 44.37
3. Fiene Pos ZV De Zaan 45.52 201600232 44.46
4. Anabella Ekberg De Dolfijn 49.48 201600258 45.72
5. Noor Butter OEZA 48.40 201600218 47.09 FJ 1
6. Elyse de Beurs ZV De Zaan 48.23 201600652 47.09 FJ 2
7. Yinthe Ouwehand Dwt 47.37 201500470 47.30
8. Myla Hartman ZV De Zaan 46.77 201600654 47.52
9. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 51.95 201501160 48.03

10. Seline Tuijp Ed-Vo 46.91 201500710 48.53
11. Liliana Lewis De Ham 49.78 201600196 48.59
12. Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 49.22
13. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen NT 201600648 51.14
14. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 53.57 FJ 1
15. Floor Oosterhoff Kzc NT 201500924 53.57 FJ 2
16. Jennice Crombeen Kzc 56.94 201500922 54.40
17. Julia Willigenburg De Ham 53.43 201501430 54.46 FJ 1
18. Fenna Haack OEZA 54.06 201600230 54.46 FJ 2
19. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn NT 201600906 1:07.55
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 16, Meisjes, 50m vrije slag

10 - 11 jaar

1. Caithlin Lakke De Reuring 35.27 201302438 34.01
2. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 37.70 201401498 36.40 FJ 1
3. Emmy Jonk Ed-Vo 36.09 201400926 36.40 FJ 2
4. Lucia Sewell Ferriols Dwt 35.47 201400518 37.08
5. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 37.19 201300556 37.13
6. Aiysha Mahr De Dolfijn 38.47 201302216 37.24
7. Elin Mandersloot ZV De Zaan 37.92 201400160 37.88
8. Abby Kuitert Ed-Vo 36.73 201301520 37.99
9. Chelsea Malone De Dolfijn 38.19 201402044 38.04

10. Petra Bonardo De Dolfijn 40.03 201402278 38.05
11. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 40.74 201401496 38.73
12. Urvi Baldawa De Dolfijn 41.77 201301544 38.85
13. Lindsy Bottelier De Ham 40.13 201300590 39.09
14. Nor Elena Loh De Dolfijn 42.14 201402276 40.56
15. Delta Angeloni De Dolfijn 47.81 201301706 42.29
16. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 43.84 201301612 42.31 FJ 1
17. Esther Soellaart Kzc 42.09 201301084 42.31 FJ 2
18. Ilse Schokker Ed-Vo 44.86 201401670 44.83
19. Zoe van Aanholt Dwt 49.58 201401024 49.27
20. Izayra Rena Herwegh OEZA 54.32 201400344 49.45
21. Dees Hendriks De Ham 47.01 201402054 50.07
22. Lucy van Maare De Dolfijn NT 201302938 50.91
23. Lentley Tilgenkamp OEZA 58.55 201302590 53.08

AFGEM Norah Mes Kzc 58.15 201302458
AFGEM Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 32.16 201301610

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Juno Toornend ZV Haerlem 30.94 201101718 30.97
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 30.61 201100210 31.41
3. Charlaine Visser ZV De Zaan 33.36 201200164 31.94
4. Loïs Regensburg ZV Haerlem 30.74 201202004 32.57
5. Vajena Bras De Ham 33.39 201202936 33.75
6. Jule Fransen ZV Haerlem NT 201004142 37.40
7. Senna Boeschoten ZV De Zaan 38.45 201200162 37.74 FJ 1
8. Eva Barendse ZV De Zaan 38.64 201201030 37.74 FJ 2
9. Lara van Hal ZV De Zaan 39.94 201201032 37.78

10. Julia Mosterd Dwt 40.40 201202644 38.09
11. Anoek Bakker ZV Haerlem 27.04 201203252 39.17
12. Lotte Veerman Ed-Vo 41.86 201201432 40.22
13. Elise Potharst De Reuring 39.54 201202690 40.57 FJ 1
14. Lotte de Lange De Ham 39.42 201202074 40.57 FJ 2
15. Senna Jonk Ed-Vo 43.00 201202904 41.24
16. Puck Bond Ed-Vo 45.13 201202240 41.36
17. Lotte Koopman De Ham 40.39 201203142 41.62
18. Suus Musch Dwt 45.03 201203094 44.54

14 - 15 jaar

1. Patricia de Leu De Reuring 28.24 200900982 29.22
2. Binthy Yuna Herwegh OEZA 31.77 200902006 30.23
3. Tess de Waard ZV Haerlem 29.95 200903946 31.14
4. Noa Jaffe De Dolfijn 30.94 201000726 31.84
5. Anastasiia Otroshko Kzc 30.65 201003686 32.33
6. Vera Scholte Kzc 32.66 200902412 32.66
7. Irene Vermeulen ZV Haerlem NT 200904504 34.04
8. Esmée Niemeijer De Reuring 36.44 200904206 37.50
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

16 - 17 jaar

1. Sophie Spaans Ed-Vo 29.75 200802406 30.02
2. Yara Herwegh OEZA 31.21 200704192 30.91
3. Mara Koppen ZV De Zaan 30.86 200800478 31.32
4. Noor Veerman Ed-Vo 34.47 200801780 34.66

18 jaar en ouder

1. Yara Wentink OEZA 27.37 200403334 28.70
2. Marleen van der Stoop Aquarius 28.97 200104944 28.91
3. Lotte van Gessel ZV De Zaan 29.18 200300900 28.95
4. Monique Tuijp Ed-Vo 27.69 196900800 30.04
5. Yvonne Engel ZV De Zaan 29.62 200300780 30.07
6. Donna Sier Ed-Vo 30.13 200604190 30.67
7. Mandy de Does Ed-Vo 32.28 200400212 31.31

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 9 jaar

1. Sepp Kosterink ZV De Zaan 40.74 201500461 39.70
2. Elon van Hal ZV De Zaan 41.81 201600107 41.38
3. Mathís de Reuver De Dolfijn 43.58 201600211 41.99
4. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 49.13 201600001 47.07
5. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 57.03 201600141 53.27
6. Vanya de Vries De Dolfijn 51.29 201600137 53.58
7. Jaydean Girdhari Kzc NT 201600000 57.68
8. Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 1:01.97

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 46.43 201500439

10 - 11 jaar

1. Shai Jaffe De Dolfijn 33.07 201300205 33.66
2. Andras Dijkema De Ham 35.62 201400275 37.04
3. Dylan Doeves De Ham 39.95 201300659 37.25
4. Illia Fitsak De Dolfijn 37.53 201401961 37.49
5. Milow Beek Ed-Vo 37.98 201400641 37.83
6. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 36.24 201300423 37.94
7. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 41.22 201401125 38.31
8. Ben Loomans ZV De Zaan 38.03 201301009 38.56
9. Sam Watson De Dolfijn 36.86 201300801 38.66

10. Tomas Hamelink ZV De Zaan 39.57 201400807 39.08
11. Kian Braakhuis ZV De Zaan 39.13 201400805 39.46
12. Matthijs Biesheuvel Dwf 39.50 201400871 39.93
13. Mattis Bisschop De Dolfijn 37.96 201400517 40.24
14. Twan Steijn OEZA 38.37 201301671 40.74
15. Tim Jonk Ed-Vo 42.27 201302241 41.38
16. Lucas Barendse ZV De Zaan 41.94 201400979 41.71
17. Abel Zonneveld Kzc 39.15 201300599 42.16
18. Dirk Kort De Ham 43.06 201401335 45.13
19. Jasper Groot De Reuring 45.35 201401373 45.36
20. Valentijn Harms De Dolfijn 45.57 201400577 46.54
21. Jayden Crombeen Kzc NT 201301167 57.80

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn 50.56 201401061
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 - 13 jaar

1. Isaac Sewell Ferriols Dwt 30.12 201100593 29.97
2. Ivan Halff De Ham 31.38 201100479 30.35
3. Jason Beek Ed-Vo 31.81 201101255 31.24
4. Dink Herwegh OEZA 31.05 201100375 31.79
5. Stijn Butter OEZA 31.97 201100455 32.34
6. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 35.98 201100055 32.78
7. Lex Koopmans Ed-Vo 33.04 201102081 32.96
8. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 35.59 201200845 34.67
9. D. van Basten Batenburg De Ham 34.76 201101265 35.05

10. Nick Tol Ed-Vo 36.59 201102079 35.54
11. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 36.80 201200129 36.17
12. Daan Steijn OEZA 37.13 201102513 36.97
13. Timme Kusters ZV Haerlem 45.54 201202803 39.01
14. Noah van Rijn Dwt 40.66 201202123 42.77
15. Ivan Marchenko Dwt 46.56 201202127 44.88
DIS Sebastian Schoeman ZV Haerlem 33.22 201100813

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

14 - 15 jaar

1. Luca de Vries ZV De Zaan 27.72 200902787 27.58
2. Sven Bakker ZV De Zaan 28.70 200900085 27.86
3. Bas Marinus De Reuring 28.10 200903379 28.46
4. Guido Schilder Ed-Vo 28.61 200901911 28.85
5. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 31.98 200900677 31.35
6. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 40.07 200900993 36.16

AFGEM Ivan Rudchenko De Meeuwen Diemen 33.15 200903745

16 - 17 jaar

1. Derek Smit De Reuring 26.09 200702055 27.10
2. Alex Kuijper OEZA 28.17 200802137 28.71
3. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 29.43 200703225 29.09
4. Nawin Aria De Dolfijn 30.06 200803123 30.12

18 jaar en ouder

1. Rik Hofland Dwt 23.79 199701737 24.55
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.33 199800493 24.86
3. Nick Sijmons De Amstel 24.87 199500491 25.46
4. Raphaël Dessart ZV De Zaan 25.32 200401335 25.79
5. Sjoerd Jongert OEZA 26.40 200100427 26.05
6. Bjorn Keizer Ed-Vo 25.68 200102199 26.09
7. Jac de Boer Ed-Vo 26.87 199904081 26.30
8. Jasper Camphuijnder OEZA 26.23 200502367 26.59
9. Jidde Rademaker De Reuring 26.43 200603619 27.58

10. Jeffrey van 't Schip Azc 32.46 199102035 27.92
11. Erik Visser Aquarius 29.19 199905367 29.09
12. Peter van de Bor Dwt 27.35 198402897 30.46
13. Maurice Bottelier De Ham 30.77 198400255 30.47

AFGEM Sander Dorland ZV De Zaan 24.94 199902643
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 101 Meisjes, 100m vrije slag 6 - 7 jaar
27-10-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 102 Meisjes, 100m wisselslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caithlin Lakke De Reuring 1:27.22 201302438 1:27.74 40.94 1:27.74
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:34.71 201300556 1:31.27 42.62 1:31.27
3. Elin Mandersloot ZV De Zaan 1:32.76 201400160 1:31.72 42.93 1:31.72
4. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 1:34.01 201401498 1:34.35 43.01 1:34.35
5. Lindsy Bottelier De Ham 1:43.87 201300590 1:35.93 46.48 1:35.93
6. Emmy Jonk Ed-Vo 1:33.52 201400926 1:36.00 44.92 1:36.00
7. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:44.19 201302216 1:39.94 47.82 1:39.94
8. Nor Elena Loh De Dolfijn NT 201402276 1:42.77 46.69 1:42.77
9. Petra Bonardo De Dolfijn NT 201402278 1:43.37 50.36 1:43.37

10. Delta Angeloni De Dolfijn 2:03.13 201301706 1:45.28 51.01 1:45.28
11. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 1:48.55 201301612 1:48.08 51.43 1:48.08
12. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 1:48.02 201401496 1:48.68 51.92 1:48.68
13. Fiene Pos ZV De Zaan 2:01.36 201600232 1:54.95 FJ 1 56.65 1:54.95
14. Dees Hendriks De Ham 1:55.30 201402054 1:54.95 FJ 2 56.72 1:54.95
15. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 2:13.70 201501160 1:55.11 54.17 1:55.11
16. Myla Hartman ZV De Zaan 2:03.44 201600654 1:57.10 57.77 1:57.10
17. Noor Butter OEZA NT 201600218 1:57.92 54.19 1:57.92
18. Liliana Lewis De Ham 1:58.30 201600196 2:00.00 59.87 2:00.00
19. Elyse de Beurs ZV De Zaan 2:04.44 201600652 2:02.00 1:00.27 2:02.00
20. Floor Oosterhoff Kzc NT 201500924 2:03.62 58.91 2:03.62
21. Anabella Ekberg De Dolfijn NT 201600258 2:05.29 1:01.79 2:05.29
22. Izayra Rena Herwegh OEZA 2:05.29 201400344 2:08.80 1:06.82 2:08.80
23. Julia Willigenburg De Ham NT 201501430 2:13.88 1:04.60 2:13.88
24. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 2:16.47 1:01.63 2:16.47
DIS Ilse Schokker Ed-Vo 1:47.77 201401670

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Jennice Crombeen Kzc 2:27.06 201500922
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Norah Mes Kzc NT 201302458
AFGEM V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:19.82 201301610

Programmanr. 103 Dames, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Wentink OEZA 1:10.16 200403334 1:11.73 32.39 1:11.73
2. Binthy Yuna Herwegh OEZA 1:17.99 200902006 1:16.38 35.13 1:16.38
3. Noa Jaffe De Dolfijn 1:19.62 201000726 1:19.16 36.89 1:19.16
4. Mandy de Does Ed-Vo 1:19.56 200400212 1:19.23 36.98 1:19.23
5. Yara Herwegh OEZA NT 200704192 1:19.97 38.09 1:19.97
6. Juno Toornend ZV Haerlem 1:19.02 201101718 1:20.55 44.62 1:20.55
7. Monique Tuijp Ed-Vo 1:14.17 196900800 1:20.77 37.63 1:20.77
8. Vera Scholte Kzc 1:22.58 200902412 1:22.23 39.63 1:22.23
9. Noor Veerman Ed-Vo 1:24.43 200801780 1:25.35 38.56 1:25.35

10. Vajena Bras De Ham 1:28.25 201202936 1:27.03 40.16 1:27.03
11. Senna Boeschoten ZV De Zaan 1:26.02 201200162 1:30.54 42.79 1:30.54
12. Jule Fransen ZV Haerlem 1:37.16 201004142 1:36.56 45.62 1:36.56
13. Lotte Koopman De Ham 1:35.38 201203142 1:38.84 46.93 1:38.84
14. Lotte Veerman Ed-Vo 1:43.18 201201432 1:39.58 47.04 1:39.58
15. Lara van Hal ZV De Zaan 1:37.75 201201032 1:40.62 48.98 1:40.62
16. Anoek Bakker ZV Haerlem 1:05.48 201203252 1:41.05 48.42 1:41.05
17. Eva Barendse ZV De Zaan 1:36.72 201201030 1:42.31 47.51 1:42.31
18. Lotte de Lange De Ham 1:35.87 201202074 1:48.64 48.79 1:48.64
19. Puck Bond Ed-Vo 1:55.53 201202240 1:50.79 54.03 1:50.79
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Open Zaanse Sprint Kampioenschappen
Zaandam, 27-10-2024

Programmanr. 104 Jongens, 100m wisselslag 8 - 11 jaar
27-10-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Shai Jaffe De Dolfijn 1:29.16 201300205 1:31.46 41.88 1:31.46
2. Sam Watson De Dolfijn 1:39.89 201300801 1:35.93 45.76 1:35.93
3. Kian Braakhuis ZV De Zaan 1:36.32 201400805 1:36.43 FJ 1 47.71 1:36.43
4. Andras Dijkema De Ham 1:30.89 201400275 1:36.43 FJ 2 45.28 1:36.43
5. Illia Fitsak De Dolfijn 1:40.70 201401961 1:39.16 FJ 1 45.66 1:39.16
6. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:38.09 201400871 1:39.16 FJ 2 47.20 1:39.16
7. Sepp Kosterink ZV De Zaan 1:45.02 201500461 1:40.05 46.65 1:40.05
8. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:41.06 201400517 1:41.21 48.14 1:41.21
9. Tomas Hamelink ZV De Zaan 1:39.74 201400807 1:41.88 50.58 1:41.88

10. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 1:47.48 201401125 1:49.55 54.56 1:49.55
11. Dirk Kort De Ham 1:53.55 201401335 1:49.68 52.99 1:49.68
12. Tim Jonk Ed-Vo 2:03.88 201302241 1:50.76 53.00 1:50.76
13. Abel Zonneveld Kzc NT 201300599 1:57.41 57.86 1:57.41
14. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen NT 201600001 1:58.96 55.01 1:58.96
15. Valentijn Harms De Dolfijn 2:10.52 201400577 2:10.75 1:04.64 2:10.75
16. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:17.11 201600141 2:10.83 1:04.41 2:10.83
DIS Dylan Doeves De Ham NT 201300659

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Vanya de Vries De Dolfijn NT 201600137
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jasper Groot De Reuring 2:04.56 201401373
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lucas Barendse ZV De Zaan NT 201400979
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 2:24.24 201500439

Programmanr. 105 Heren, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
27-10-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rik Hofland Dwt 59.77 199701737 1:01.62 28.31 1:01.62
2. Jac de Boer Ed-Vo 1:04.57 199904081 1:02.81 29.12 1:02.81
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:04.28 200401335 1:03.47 28.93 1:03.47
4. Sjoerd Jongert OEZA 1:07.06 200100427 1:07.04 FJ 1 31.23 1:07.04
5. Jasper Camphuijnder OEZA 1:07.83 200502367 1:07.04 FJ 2 29.60 1:07.04
6. Jidde Rademaker De Reuring 1:06.67 200603619 1:07.55 31.60 1:07.55
7. Derek Smit De Reuring 1:09.16 200702055 1:10.74 32.01 1:10.74
8. Imre Koopmanschap De Reuring 1:14.74 200503539 1:12.96 31.16 1:12.96
9. Maurice Bottelier De Ham 1:15.08 198400255 1:14.12 31.19 1:14.12

10. Peter van de Bor Dwt 1:10.21 198402897 1:14.56 28.06 1:14.56
11. Nawin Aria De Dolfijn NT 200803123 1:15.16 35.22 1:15.16
12. Ivan Halff De Ham 1:20.21 201100479 1:15.66 32.44 1:15.66
13. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:18.63 201100593 1:16.67 58.89 1:16.67
14. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:15.18 200703225 1:17.21 31.43 1:17.21
15. Luca de Vries ZV De Zaan 1:12.01 200902787 1:19.64 29.09 1:19.64
16. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:35.40 201100055 1:20.88 38.05 1:20.88
17. Lex Koopmans Ed-Vo 1:22.25 201102081 1:21.20 39.16 1:21.20
18. Dink Herwegh OEZA NT 201100375 1:22.19 40.85 1:22.19
19. Stijn Butter OEZA 1:25.40 201100455 1:23.35 40.28 1:23.35
20. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:32.55 201100813 1:25.47 40.67 1:25.47
21. D. van Basten Batenburg De Ham 1:27.06 201101265 1:27.12 41.55 1:27.12
22. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:34.71 201200129 1:34.68 46.94 1:34.68
23. Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 1:44.56 200900993 1:36.31 48.10 1:36.31
24. Nick Tol Ed-Vo 1:32.22 201102079 1:37.90 49.08 1:37.90

AFGEM Ivan Rudchenko De Meeuwen Diemen 1:28.46 200903745


